
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 92 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 34 del 26/03/2020 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA GIORDANO FRATELLI PER FORNITURA MASCHERINE PER 
DIPENDENTI COMUNALI. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 



PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 12.03.2020 sono 
stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto Legislativo 
18.8.2000, n. 267, i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2020; 
 
CONSIDERATO che questo Ente, con propria determinazione n. 61 in data 17.03.2020, ha 
affidato l’incarico alla Ditta Giordano Fratelli Srl con sede in Pinerolo, Via Michele Bravo n. 16, 
codice fiscale 05710420018,  per la fornitura di mascherine per il personale dipendente allo 
scopo di evitare il contagio da Covid-19; 
  
VISTA la fattura della Ditta Giordano Fratelli n. 0000010PA in data 25.03.2020, acclarata al 
protocollo dell’Ente al n. 1790 in pari data, per la fornitura sopra indicata, per un importo  di €  
122,00 IVA inclusa ; 
 
RITENUTO opportuno provvedere al versamento dell’importo richiesto; 

D E T E R M I N A 

 
- di liquidare alla Ditta Giordano Fratelli Srl con sede in Pinerolo , Via Michele Bravo n. 16, 

codice fiscale 05710420018, l’importo di € 122,00 IVA inclusa per la fornitura di mascherine 
per il personale dipendente allo scopo di evitare il contagio da Covid-19, che trova copertura 
al codice 01.02.103 (cap. 1088) del bilancio per l’esercizio in corso. 

 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


